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Navn Titel Organisation E-mail adresse 
Eva Sejersdal Knudsen Afdelingschef (formand) Region Midtjylland Evasejersdal.knudsen@stab.rm.dk
Lene Holm Rehabiliteringschef (formand) Holstebro Kommune Lene.holm@holstebro.dk  
Henny Holmgaard Skolekonsulent Herning Kommune pprhh@herning.dk  
Birgit Ramsgaard Afdelingsleder  Herning Kommune cfkbr@herning.dk  
Bodil Højbjerg (Afbud) Socialfaglig konsulent Skanderborg Kommune Bodil.hoejbjerg@Skanderborg.dk  
Lene Petersen Funktionsleder Horsens Kommune sslep@horsens.dk  
Anette Damgaard Hjerneskadekoordinator Silkeborg Kommune ad@silkeborg.dk  
Hanne Sandgaard Hjerneskadekoordinator  Skive Kommune hasa@skivekommune.dk   
Hanne Kaagaard Teamleder Syddjurs Kommune hanka@syddjurs.dk  
Grete Ølgaard Teamleder Norddjurs Kommune goe@norddjurs.dk  
Elsebeth Krarup Områdeleder Lemvig Kommune Elsebeth.krarup@lemvig.dk  
Villy Linde (Afbud) Faglig konsulent Viborg Kommune vli@viborg.dk  
Helle Mørn Fagkonsulent  Århus Kommune hmo@fa.aarhus.dk  
Peter Eje Christensen 
(Afbud) 

Børn og Ungelæge Århus Kommune pec@bu.aarhus.dk  

Kirsten Lundsgaard Faglig konsulent Favrskov Kommune kilu@favrskov.dk  
Lone Aagaard Forløbskoordinator Randers Kommune Lone.aagaard@randers.dk  
Jens Gram-Hansen Praktiserende læge  jensgram-hansen@dadlnet.dk. 
Lis Kleinstrup Ledende terapeut Regionshospitalet Hammel Neurocenter lisklein@rm.dk  
Anders Degn (Afbud) Ledende neuropsykolog Regionshospitalet Hammel Neurocenter andpeder@rm.dk  
Peter Brøgger Christensen 
(Afbud) 

Overlæge Neurologisk afdeling, Århus Sygehus petechri@rm.dk  

Troels Lyngby Overlæge neuropædiatri Neurocenter Hammel troelyng@rm.dk   
Helle Smedegaard Overlæge Regionshospitalet Randers hellsmed@rm.dk  
Helen Buch Sandal Fagspecialist børneområdet Region Midtjylland Helen.sandal@ps.rm.dk  
John Jørgensen Leder Børne- Ungeområdet Region Midtjylland john.joergensen@ps.rm.dk  
Heinz Jacob Fagspecialist voksenområdet Region Midtjylland Heinz.jacob@ps.rm.dk  
Trine Blomgreen Leder Voksenområdet Region Midtjylland Kathrine.blomgreen@ps.rm.dk  
Lene Tinglef Svenstrup Sundhedsfaglig konsulent Region Midtjylland Lene.svenstrup@stab.rm.dk  
Charlotte Jensen Fuldmægtig Region Midtjylland Charlotte.jensen@stab.rm.dk
Britta Bang  Hjerneskadeforeningen Silkeborg  
Tracy Fleur Pedersen  Hjerneskadeforeningen Viborg  
Elmer Gade  Hjerneskadeforeningen Vest  
Ole Støvring  Hjerneskadeforeningen Randers  
Berit Nybroe  Hjerneskadeforeningen Hedensted-

Horsens 
 

Viggo Jonassen  Hjerneskadeforeningen Århus  
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Mette Jensen  Hjernesagen Holstebro  
Aage Poulsen  Hjernesagen Odder  
Bente Mouritsen  Hjernesagen  

                                                                                                                   


